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Forvaltningsberattelse Brf Tennfatet Ronninge

Ar 2013

Fastighetsuppgifter:

Féreningens namn: Bostadsrattsforeningen Tennfatet
Fastighetsbeteckning: Tradgardsmastaren 1 Salem
Organisationsnummer: 769608-6516

Foéreningen bildades 2002-08-22

Fastigheten bestar av fem stycken flerfamiljshus i fyra plan, med ett souterréangplan
innehallande tva alternativt tre lgenheter.

Fastigheten bestar av 56 styck bostadsrattslagenheter och 16 styck hyresldgenheter.
Av dessa ar 40 styck lagenheter om tre rum och kok, och 32 styck om tva rum och kok.
Gemensamma anléaggningar:

e Carport for 22 bilar samt ytterligare 61 bilplatser, varav 5 styck handikapplatser
och 5 styck gastparkeringsplastser

o Lekplats

e Miljshus med soprum och grovsopor

o Teknikhus fér bergvarmeanlaggning

Foérsédkringsbolag:

Foreningen har géllande fastighetsférsakring med fullvarde i Trygg Hansa.
Sammantraden:

Foreningsstdamma holls den 28 maj 2013.

Under aret har 12 styck protokollférda styrelseméten genomférts. Datum for dessa
méten: 7 januari, 4 februari, 4 mars, 8 april, 24 april, 20 maj, 10 juni, 19 juni, 12 augusti,
16 september, 24 oktober, 3 december.
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Ekonomi:

Arsavgiftsférandringar har skett for bostadsrétter fran oktober. Ho6jning med 10%.

Under aret har 6 stycken bostadsréttslagenheter dverltits.

Avtal:

Vi har féljande avtal

Telia avseende fiberanslutning.

Driftia avseende teknisk forvaltning.

SRV avseende sophdmtning.

Lansparkerings Bevakning AB avseende parkeringsbevakning.

Hemgarden Byggnads AB avseende ekonomisk och administrativ forvaltning.
Vivaldi AB avseende vinterunderhall.

Vatténfall ar elleverantor och vattenleverantor ar Salems kommun.

Q-park.
Styrelsen, revisor och évriga funktionérer:

Ordinarie ledamdoter

Styrelsen bestar av fyra stycken ledaméter:
Frida Strém, Lars Hjelm, Anki Guban

Dessa ledaméter &r valda tom arsstamma 2015.

Sulejman Hrustanovic, &r vald tom arsstamma 2014

Styrelsesuppleanter

Suppleanter: Maritha Westergren {

ar vald tom arsstamma 2014. Al
)
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Revisor

Revisor har varit Anders Slattas, JA revision KB

valberedning

Valberedning: Britt-Marie Jonsson, Helena Fast-Vana och Agneta Sundqvist

Firmateckning

Féreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av tva styrelseledaméter i féreningen.
Vésentliga hdndelser under aret:

Vi har upprattat en géstparkering i omradet.

Inglasning av balkonger har pabérjats.

Vivaldi har under hosten gjort forbattringsarbete pa vara grasmattor och lekparken.
Stdddag med avslutande grillning holls varen 2013.

I slutet av 2013 sattes skyfflar upp med sandhinkar i varje port, och sandlada.

Det byttes portkod i alla hus.

Alla hissar besiktigades.

Véasentliga hdndelser efter aret:
2-arsbesiktning invandigt kommer att &ga rum varen 2014.
Arsstémma planerad for 14 maij.

Stdddag pa varkanten.
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
avsittning till undehéllsfond
1 ny rékning Sverfores

-58 479
-1 393 639
-1452 118

195 600
-1647 718
-1452 118
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Féreningens resultat och stéllning i ovrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rérelsens intéikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga forvaltningsintikter

Rorelsens kostnader
Fastighetsskotsel och stid
Reparationer
Driftskostnader

Avgilder och 6vrigt
Ovriga kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av anldggningstillgdngar

Roérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Arets resultat

Not 2013-01-01
-2013-12-31

1 4366 764
4929
4371 693

-157 546
-362 965
-780 577
-293 710
-164 351
-48 191

-1 250 000
-3 057 340
1314 353

2707 99
1393 639

-1393 639

OO\ L AN
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2012-01-01
-2012-12-31

3661382
580377
4 241 759

-199 807
-820419
-532 319
-80 281
-250 585
-50 796

0

-1 934 207
2 307 552

-2 366 03
-58 480

-58 480
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Balansréikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordran hyror, avgifter o $vrigt

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intélder

Kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2013-12-31

151214 000

31998
63 446
122 659
218 103

460 818
678 921

151 892 921
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2012-12-31

152 464 000

16 372
76 614
724 295
817 281

155 875
973 156

153 437 156
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatser

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sdkerheter

For egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

11

12

13

2013-12-31

72 664 000

-58 479
-1 393 639
-1452 118
71 211 882

80 000 000
0

80 000 000

62245
5130
613 664
681 039

151 892 921

&0 000 000
80 000 000

Inga
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2012-12-31

72 664 000

0

-58 480
-58 480

72 605 520

0
80 000 000
80 000 000

250 787

44774
535775
831 336

153 437 156

80 000 000
80 000 000

Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad for
mindre foretag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dir inget annat anges.
Redovisningsprinciperna dr oférdndrade jamfort med foregdende ér.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt virde av vad foretaget fatt eller kommer att fi. Det innebir att foretaget

redovisar inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om foretaget far ersittning i likvida medel direkt
vid leveransen. Avdrag gors for limnade rabatter.

Anlaggningstillgdngar
Immateriella och materiella anldggningstillgngar redovisas till anskaffningsvidrde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.
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Noter

Not 1 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter, bostider

Hyror, bostider

Hyror, garage och p-platser
Ovriga arsavgifter och hyror
Ovriga debiteringar

Not 2 Fastighetsskotsel och stid

Fastighetsskotsel
Stad
Hissbesiktning

Not 3 Reparationer

Bostdder

Gemensamma utrymmen
Installationer

Markytor

Ovrigt

Reparationer

Rep av bostider

Not 4 Driftskostnader

El

Uppvéirmning
Vatten
Avfallshantering

10 (14)

2013 2012
22768 184 22292 426
-1 250 928 -1 081 041
311 600 281 303
0 0
36 053 6612
-4 366 765 -3 661 382
2013 2012

D (is15%)

77 396 502

4631 5625
157 545 199 807
2013 2012

Co (334 691>
0 3088
6 495 0

321320
0 217 486
2275 0
2875 0
362 965 820 419
2013 2012
464 182 286 514
0 0
188 006 142 263
128 389 103 542
780 577 532 319
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Not 5 Avgilder och 6vrigt

Fastighetsforsiakringar
Pantséttningsavgifter
Kabel-TV och internet
Overlatelseavgifter

Not 6 Ovriga kostnader

Férbrukningsinventarier och material
Post och Tele

Revision

Arvode avtal kameral forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader

Ovriga externa tjéinster

Ovriga externa kostnader
Foreningsstdimma

Not 7 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala kostnader

Not 8 Avskrivningar och nedskrivningar

2013

72770
3990
5549
293 711

2013

17 500
78 623
4031
23 462
700
Gos75)
164 351

2013

37700
10 491
48 191
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2012

61173
440

00

80 281

2012
0

15 000
62 412
875
3276

0

0

250 585

2012

39 500
11 296
50 796

Anléggningstillgingar har ej skrivits av under 2012. Enligt féreningens stadgar kan virdeminskning pa
foreningens bokférda byggnadsvérde pébdrjas senast fi o m det rdkenskapsar som infaller ndrmast efter

det att garantitiden upphort.
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader

1%
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Not 9 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvdrden byggnader
Taxeringsvérden mark

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbet. forsékringspremier
Forutbet. kabel-TV o internet
Férutbet. forvaltningskostn.
Upplupen intékt frén Q-Park
Ovr. forutb. driftskostnader

2013-12-31

152 464 000
152 464 000

-1 250 000
-1 250 000

151 214 000

54 000 000
11 200 000
65200 000

2013-12-31

72758
34 550
7800

7 551

0

122 659
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2012-12-31

152 464 000
152 464 000

152 464 000

47000 000
9400 000
56 400 000

2012-12-31

66 017
35 136
23 255
581 377
18 510
724 295
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Not 11 Foridndring av eget kapital

Inbetalda  Balanserat Arets

insatser resultat resultat

Belopp vid érets ingdng 72 664 000 -58 480
Disposition av féregéende

ars resultat: -58 480 58 480

Arets resultat -1393 638

Belopp vid arets utging 72 664 000 -58 480 -1 393 638

Not 12 Fastighetslin
Nedan framgér fordelning av léngfristiga 1an.

Riintesats Datum for
Langivare % ranteindring
Swedbank Hypotek, 2851702700 3,53 2016-06-27
Swedbank Hypotek, 2851702726 3,31 2014-06-25
Swedbank HYpotek, 2851702825 3,31 2014-06-25

Lanebelopp
2013-12-31
27 000 000
27 000 000
26 000 000
80 000 000

13 (14)

Lanebelopp
2012-12-31
27000 000
27000 000
26 000 000
80 000 000
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Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2013-12-31 2012-12-31

Uppl lagstadg soc o évr avg -4 576 -11 296
Upplupna réntekostnader -203 054 -203 054
Férutbet avg o hyror -344 133 -306 424
Beriknat arvode for revision -15 000 -15 000
Ovr upplupna kostnader och forutbetalda intikter 0 0
Uppl. kostn. avfallshantering -6 200 0
Upplupna elkostnader -40 700 0
-613 663 -535 774

Stockholm

Lars Hjdlm . Sulejman Hrustanovic
ow W / A S
b e /// N

g Muhovic /
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Revisionsberdittelse

Till féreningsstdmman i Brf Tennfatet, org.nr 769608-6516

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Tennfatet for ar 2013 (rdkenskapsaret 2013-01-
01 —2013-12-31).

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att upprétta en &rsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ar noédvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehéller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sékerhet
att arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i &rsredovisningen. Revisorn véljer vilka dtgérder som ska utféras, bland annat genom att
bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pé oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som Ar
relevanta fér hur foreningen uppréttar drsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som dr d&ndamélsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att
gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en
utvdrdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
1 alla vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december
2013 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr
férenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for
féreningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av &rsredovisningen har jag dven utfért en revision av forslaget till dispositioner
betrdffande foreningens f6rlust samt styrelsens forvaltning for Brf Tennfatet for ar 2013
(rdkenskapsaret 2013-01-01 — 2013-12-31).

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens forlust, och
det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande foreningens
forlust och om forvaltningen pd grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande foreningens eller
forlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, &tgirder och férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om ndgon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om ngon styrelseledamot
pa annat sdtt har handlat i strid med arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrickliga och dndamalsenliga som grund f&r mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstdimman disponerar férlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Stockholm 2014-05-12

J A Revision y

Auktoriserad revisor




